
579078-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 579078-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Analizatory – DOSTAWA URZĄDZENIA LABORATORYJNEGO - ANALIZATORA 
TERMOGRAWIMETRYCZNEGO TGA
OJ S 188/2024 26/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 2. Regionalna Baza Logistyczna
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA URZĄDZENIA LABORATORYJNEGO - ANALIZATORA 
TERMOGRAWIMETRYCZNEGO TGA
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia laboratoryjnego – analizatora 
termograwimetrycznego tga w ilości 1 kpl. 2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji 
przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.
Identyfikator procedury: bb1f8358-614d-4cbe-b54b-4c57d5db6fed
Wewnętrzny identyfikator: D/162/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Marsa 110  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-470
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz wykażą brak podstaw do 
wykluczenia z powodu niespełnienia warunków określonych w art. 108 ust.1 oraz 109 ust.1 pkt 
1, 4 i 7 ustawy Pzp. Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców – podstawy wykluczenia oraz 
informację o warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający określił w rozdziale VI SWZ. 2. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku 
podstaw do wykluczenia Zamawiający wymaga załączenia do oferty aktualnego na dzień 
składania ofert oświadczenia w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/579078-2024
mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


579078-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(dalej jako „JEDZ”), sporządzonego zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 2 do SWZ – 
szczegóły dotyczące złożenia oświadczenia JEDZ opisane zostały w rozdziale VII pkt 1 SWZ. 
3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Zamawiający wymaga złożenia 
dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VII pkt 2.1. ppkt.2.1.1–2.1.6 SWZ. 4. 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i 
oceny ofert a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 5. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych. 6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 7. Forma 
składanych oświadczeń i dokumentów została opisana w rozdziale VII pkt 3. 8. Informacje dla 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) zostały 
opisane w rozdziale VIII SWZ. 9. Zamawiający żąda wniesienia wadium - zgodnie z 
rozdziałem X SWZ. 10. Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 11. Zamawiający informuje, iż opis kryteriów i ich wag oraz 
sposobu oceny ofert szczegółowo określono w rozdziale XV SWZ. 12. Zamawiający nie żąda 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 13. Zamawiający zastrzega 
możliwość dokonania zmian treści umowy na podstawie art. 455 ustawy Pzp. Szczegółowe 
informacje dotyczące zmian treści umowy zostały określone w rozdziale XVIII SWZ oraz w 
załączniku nr 5 do SWZ (wzór umowy). 14. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym i 
Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 15. Wykonawca składa ofertę wraz z 
załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.

 Informacje o sposobie porozumiewania się z Wykonawcami oraz przekazywania pl/pn/2rblog.
oświadczeń i dokumentów Zamawiający szczegółowo określił w rozdziale IX SWZ. 16. 
Zamawiający w rozdziale XVI SWZ określił formalności jakie powinny zostać dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy. 17.Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp w sytuacji, gdy środki publiczne, które 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu 
przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA URZĄDZENIA LABORATORYJNEGO - ANALIZATORA 
TERMOGRAWIMETRYCZNEGO TGA
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia laboratoryjnego – analizatora 
termograwimetrycznego tga. 2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która 
zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.
Wewnętrzny identyfikator: D/162/2024 zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


579078-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w 
terminie do 15 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 
29.11.2024 r. (w zależności od tego, który z ww. terminów upłynie wcześniej). 2. Szczegółowe 
informacje w zakresie terminu realizacji Zamawiający wskazał w pozostałej dokumentacji 
przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  3. Termin podany w sekcji 5.1.3 https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.
Szacowany okres obowiązywania: Data początkowa: Zamawiający wskazał datę wysłania do 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu, faktyczną datą rozpoczęcia realizacji zamówienia będzie 
data podpisania umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 14/10/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


579078-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania dotyczące wadium Zamawiający określił w rozdziale X 
SWZ.
Termin składania ofert: 28/10/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl
/pn/2rblog
Informacje dodatkowe: Siedziba Zamawiającego: Warszawa, ul. Marsa 110, Budynek nr 1, 
POLSKA Otwarcie ofert nie jest publiczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Określone zostały w Dziale IX, Rozdział 2 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 2. Regionalna Baza Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 2. Regionalna Baza 
Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 2. Regionalna Baza Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 2. Regionalna Baza Logistyczna
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 2. Regionalna Baza Logistyczna
Numer rejestracyjny: 952-209-95-97
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Marsa 110  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-470
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
Telefon: 261815320

https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl


579078-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 56d1f662-fdc4-4427-91a9-1d4c5aeec197 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

http://www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


579078-2024 Page 6/6

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 09:28:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 579078-2024
Numer wydania Dz.U. S: 188/2024
Data publikacji: 26/09/2024


